
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Luongo Milena milenaluisamaria.luongo@istruzione.it  
Responsabile dell’istruttoria  Alessandra Pioli 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 124/1999 del 3 maggio 1999; 

VISTA la Legge 107/2015 del 13 luglio 2015; 

VISTO il D.lgs 59/2017 del 13 aprile 2017; 

VISTE le Graduatorie permanenti GAE di cui all’articolo 401 del Testo Unico trasformate in graduatorie ad 

esaurimento ai sensi dell’articolo 1, comma 605 lettera c) della legge 27 dicembre 2006 n. 296 

VISTA la O.M. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di istituzione delle gra-

duatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3 maggio 1999, n. 

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTA la O.M. n. 112 del 6 maggio 2022. Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all’articolo 4, commi 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento 

delle relative supplenze per il personale docente ed educativo. 

VISTO   l’art. 3 ,  comma 9 dell’ordinanza ministeriale 112 del 6 maggio 2022; 

VISTO   l’art. 6 comma 4 dell’ordinanza ministeriale 112 del 6 maggio 2022 – Requisiti generali di ammis-

sione e condizioni ostative; 

VISTO l’art. 7 comma 8 dell’ordinanza ministeriale 112 del 6 maggio 2022; 

VISTO il proprio decreto di esclusione prot.n. 2175 del 13/05/2022 con il quale il docente Marenghi Filip 

Lyubomirov  è stato escluso dalle GPS per mancanza del titolo di accesso; 

ESAMINATA l’istanza di inserimento/aggiornamento presentata da Marenghi Filip Lyubomirov  per l’inse-

rimento in prima fascia con riserva per la A012, e in seconda fascia a pieno titolo  per la A011 e 

A012; 

VISTO in particolare l’art.7 c.4 lett. e) che prevede che ogni aspirante deve dichiarare  “i titoli di accesso 

richiesti, conseguiti entro la data di scadenza del termine stabilito per la presentazione della do-

manda, con l’esatta indicazione delle istituzioni che li hanno rilasciati....Qualora il titolo di accesso 

sia stato conseguito all’estero e riconosciuto dal Ministero, devono essere indicati gli estremi del 

provvedimento di riconoscimento”; 

ACCERTATO che alla data di presentazione della domanda non è stata allegata alcuna documentazione 

comprovante il conseguimento del titolo di studio utile per l’accesso alle classi di concorso A011 e 

A012; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere all’esclusione dell’aspirante Marenghi Filip Lyubomirov; 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 Per le motivazioni citate in premessa l’aspirante Marenghi Filip Lyubomirov è escluso dalla proce-

dura concorsuale per l’istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo, valide per il biennio 2022-2024: 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/


 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Luongo Milena milenaluisamaria.luongo@istruzione.it  
Responsabile dell’istruttoria  Alessandra Pioli 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

COGNOME e NOME CLC MOTIVAZIONE 

Marenghi Filip Lyubomirov A012 1 Fascia 

A011 2 Fascia 

A012 2 Fascia 

Privo dei requisiti (art.7 c.4 lett.e e art. 3 c.9  lett.a) e 

b)) privo del titolo di studio valido per l’accesso 

 

Art.2 Avverso il provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della repubblica entro 120 

giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 

  IL DIRIGENTE 

   Maurizio Bocedi 

 

 

 

 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2022-07-29T13:41:22+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-07-29T16:10:53+0200
	protocollo




